
 

TURNAJ V PŘEHAZOVANÉ  II.    5. 2. 2019 

PRŮBĚŽNÉ  VÝSLEDKY  

   
 

   

 

 

školy Žatec Školní Zeměchy Postoloprty   
počet 
bodů 

 
pořadí 

Žatec X 
25:26     
0bodů 

28:24    
3body 

18:27    
0bodů 

 
3 

 

O 3.-4. 

Školní 
26:25    
3body X 

24:25   
0bodů 

28:25    
3body 

 
6 

 

O 1.-2. 

Zeměchy 
24:28   
0bodů 

25:24   
3body X 

29:32   
3body 

 
6 

 

O 1.-2. 

Postoloprty 
27:18   
3body 

25:28   
0bodů 

22:29   
0bodů X 

 
3 

 

O 3.-4. 



       

 

 

       

 

 

o 3. a 4. místo  Postoloprty  Jižní Žatec  28:29 

o 1. a 2. místo  Školní Louny  Zeměchy  30:21 

 

1. místo : ŠKOLNÍ  LOUNY 

2. místo : ZEMĚCHY 

3. místo : JIŽNÍ ŽATEC 

4. místo : POSTOLOPRTY 

Do KF v Mostě 7. 2. postupuje z 2. místa ZŠ Zeměchy  


